CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO  DO  PARANÁ

CNPJ 77.774.461/0001-46
Rua Cel.Francisco Pedroso da Luz, 81 -  (043) 3555-1496 – Japira-Pr

E-mail: camarajapira@uol.com.br

RESOLUÇÃO N° 05 / 2018

12 DE DEZEMBRO de 2018

SÚMULA: Cronograma Financeiro Bimestral –

Cronograma de Desembolso – Exercício 2019

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Japira, Estado

do Paraná, na forma do disposto no Artigo 28º - III da Lei Orgânica do Município,

Artigo 27º, VII do Regimento Interno da Casa e a Lei nº 1.004/2011 de 18 de outubro

de 2011, do Orçamento Geral do Município, efetua a Elaboração do Cronograma

Financeiro Bimestral e Cronograma de Desembolso para o Exercício de 2019

CRONOGRAMA FINANCEIRO BIMESTRAL – CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

EXERCÍCIO – 2019                                                                        VALORES EM R$

  1º BIM 2º BIM 3º BIM 4º BIM 5º BIM 6º BIM  TOTAL

Desp.Correntes 156.750 156.750 156.750 156.750 156.750 156.750 940.500

Desp.  Capital. 2000 2000 2000 2000 2000 2000 12.000

Total Despesas 158.750 158.750 158.750 158.750 158.750 158.750 952.500

Res.Contig -0- -0- -0- -0- -0- -0- 0

Resultado 158.750 158.750 158.750 158.750 158.750 158.750 952.500

Esta Resolução entra em vigor, no dia 02 de janeiro de

2019, revogadas ás disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Japira

Pr., aos 04 dias do mês de janeiro de 2018

     Thiago augusto Mendes Abucarub

                             Presidente

		2019-03-14T13:47:20-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	Soy el autor de este documento